بہفت روزہ لاہور ندائے خلافت

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

17

www.tanzeem.org

سلسل اشاعت کا
32 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

11 تا 17 شوال المکرم 1444ھ / 2 تا 8 مئی 2023ء

قرآن ایک آئینہ

﴿لَقَدْ آتَيْنَا الْبَنِيَّاءَ كِتَابًا فِيهِ ذِكْرُكُمْ أَفَلَا تَعْقِلُونَ﴾ (الانبیاء)

”ہم نے تمہاری طرف ایک ایسی کتاب نازل کی ہے جس میں تمہارا اہنا ذکر موجود ہے، تو تم غور کیوں نہیں کرتے۔“
یہ آیت ہمیں بتاتی ہے کہ قرآن ایک صاف، شفاف، سچا، وقادرا اور دیانت دار